dispensa de licitação da empresa BBH Eletro Eletrônicos Comércio e Serviços Ltda. 

- ME, inscrita no CNPJ nº 54.565.047/0001-21, para a aquisição de eletrodomésticos 

para a Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, constante do item 03, 

perfazendo um total de R$ 3.978,00 (três mil, novecentos e setenta e oito reais), 

conforme termo de referência. Os itens 01 e 02 restaram fracassados 

​ ​ Determino que o Setor Competente lavre o instrumento de 

formalização da contratação (contrato ou outro que venha substituí-lo), e providencie 

a publicação da presente autorização no PNCP (Portal  Nacional de Contratações